
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.10.2024 № 992 

д. Заневка 
 

О снятии особого противопожарного режима на территории  
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ  
«О пожарной безопасности», областным законом от 25.12.2006 № 169-оз  
«О пожарной безопасности Ленинградской области», постановлением 

Правительства Ленинградской области от 06.07.2007 № 169  
«Об утверждении Положения о порядке установления особого 

противопожарного режима на территории Ленинградской области  
или ее части», постановлением Правительства Ленинградской области  
от 22.10.2024 № 721 «О снятии особого противопожарного режима  
на территории Ленинградской области» и в связи со снижением пожарной 

опасности на территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, администрация Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. На территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области снять особый 

противопожарный режим, установленный на территории Ленинградской 

области постановлением Правительства Ленинградской области  
от 05.07.2024 № 461 «Об установлении особого противопожарного режима 

на территории Ленинградской области». 
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 14.05.2024 № 468 «О мерах по усилению 

пожарной безопасности на территории Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 

пожароопасный период 2024 года». 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 



2 
 

 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в муниципальной газете «Заневский вестник». 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 
 
 
 
Глава администрации         А. В. Гердий 

http://www.zanevkaorg.ru/

